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Interpelacja

Dotyczy: realizacji zadań przyjęĘch w P|anie Rozwoju Loka|ncgo Gminy Go|cszów na |ata
fao7 - m13, podjęĘch uchwałą XLYI/39EI0ó z dnia 29 września 200ó r.

Rada fuiny w Goleszowie po przelłożaiu przv' wójta Gminy' na sesji w dniu 29 września
mo6 r. przyj$a uchwałę rrr )LW}98/06 w sprawie zatwierdzenia P|anu Rozwoju Lokalnego
Gminy Go|eszów na lata 2007 - 2013.

W uchwa]e wskazano' że Pla:r Rozwoju Lokahego jest kluczow}'m narzędziem wspierającym
zarządzanie na poziomie samorządu oraz, ire oi<reśla on strategrę społeczno-gospodarczą gminy,
wskazuje cele i kigunki zaan9Ążowalia środków z ftnduszy strulturalnycĄ krąiowyc} i własnych
gminy. lVykazano również, Źe planu rozwoju loka|nego wymaga większość typowych projektów
realizowanyc} prze' samorządn m.in: budowa kangli"aĄ\ oczyszczą|ni ścieków, modonizacja
dróg pzygotowanie terenów pod inwestycje czy tworzeniebazy turyĘcznej

Ponadto plan Rozwoju Loka|nęo programuje dźalaata inwestycyjne samorządu rra lata
m07-2t13, przy założeniu iz inwestycje, których termin realizacji nie wykacza poza rok 2013
tralctowane Ę jako prioryt€towe - i ich realizacja nasĘli w pierwszej kolejności- W planie
uwzględniono wiele czynników mających istotne znaczeni e d|a Ęcia i funkcjonowania mieszkańców
naszej Gminy. znalv.ły się nim między innymi; analiza sta J sytemu komuaikacji układ dróg na
terenie gminy, stopień zwodociągowania w poszczegó|nych miejscowościacĘ sieó rzek oraz wiete
innycĄ istotnych informacji, mających kluczowe zrraczenie dla kazdego z naszych mieszkańców.

Spośród zaóaŁ ldóre miały i rrĘą przynieść poplgwę życia naszych mieszkańców
wymieniono szereg zadań w tym, w zakresie infrastruktury komunikacyjnej, wymieniona została
poplawa jakości systemu komunikaclnego gminy. obecny slan oceniono jako budzący -wiele
zastrzeżeń w zakresie infrastruktury drogowej''' Dla poprawy tego stanu przewidziano kilka działań'
wśród nich zrn]azłz się -Budowa mostu na rzece Bładnica w Godziqzowie''. Realizałja zalĄila
została zaplanowana na lata m1o _ 2013.lV zakresie celu strategicznego budowy tego mostu w
Planie Rozwoju Lokalnego wskazano poprawę jakości systełru komunikacyjnego gminy oIa4
Źe ,,otecny przejazd przez bród w okesie zimowym i wezbrania rzeki Bładnicy nie spełnia swojej
funkcji'- Mieszkańcy Sołectwa Godźsńvt od |at Ąaszdl w tej sprawie ltczne posniaty, które z
uporem byĘ pomijane.

Zdając sobie sprawą że obecny Wójt Gminy otrzymał w spuściźnie od swojego poprzednik'
prqiffi pudzetu Gminy na rok 2o11, w którym nie zostało ujęte wspomniane zadanie, a czas
nieulłaganie upływą uprzejmie ploszę o udzielenie odpowiedzi czy u)ęte w Planie Rozwoju
Lokalnego Gminy Goleszów na lata 2007 _ 2013 zadania są wiązące dla Pana Wójta oraz kiedy
wspomniana inwestycja zostanie podjęta.

Uprzejmie proszę o pisemne udzielenie odpowiedzi.
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